
UCHWAŁA NRXXV/159/2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 6 listopada 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- odsetki od podatku rolnego kwota
- podatek od nieruchomości od osób prawnych kwota
- odsetki od podatku od nieruchomości od osób prawnych kwota

176.727,00

166.727,00
90.000,00
2.000,00

52.739,00
2l.988,00

Dochody majątkowe kwota
- pomoc finansowa Województwa Podkarpackiego - refundacja poniesionych
wydatków na urządzenie placu zabaw "Radosny kącik w miejscowości
Rokietnica" kwota

10.000,00

10.000,00

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota

100.160,00

100.160,00
100.160,00

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik li l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wpłaty na Izby Rolnicze w wysokości 2 % wpływów z podatku rolnego
i odsetek kwota
- podatek od nieruchomości od majątku gminy kwota
- odsetki od podatku od nieruchomości od osób prawnych kwota

76.567,00

76.567,00

1.840,00
52.739,00
21.988,00



2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik m 2 do niniejszej uchwały.

§3

l.Dokonuje Się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach
rozdziału i działu klasyfikacji budżetowej o kwotę 6.000,00.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik m 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pózostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI~ OKIETNICA

1Jerzy dr at



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXV1159/2012 z dnia 6 listopada 2012 roku.

I. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00
Dochody maj ątkowe 10.000,00

6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 10.000,00
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD 166.727,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTE~ NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75615 Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod. 74.727,00
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Dochody bieżące 74.727,00

0310 Podatek od nieruchomości 52.739,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 21.988,00

podatków i opłat
75616 Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod. 92.000,00

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 92.000,00

0320 Podatek rolny 90.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 2.000,00

podatków i opłat
X X X Razem 176.727,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCH OD 100.160,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEKK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 100.160,00



jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
Dochody bieżące 100.160,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100.160,00
X X X Razem 100.160,00

PRZEW ONICZĄCY
RADY GM ~OKIETNICA

Jerzy ~~drat



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXV1159/2012 z dnia 6 listopada 2012 roku.

L Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.840,00

01030 Izby Rolnicze 1.840,00
Wydatki bieżące 1.840,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych 1.840,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74.022,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74.022,00

Wydatki bieżące 74.022,00
4480 Podatek od nieruchomości 52.034,00
4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 21.988,00

nieruchomości
852 POMOC SPOŁECZNA 64,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 64,00
Wydatki bieżące 64,00

4480 Podatek od nieruchomości 64,00
926 KULTURA FIZYCZNA 641,00

92601 Obiekty sportowe 641,00
Wydatki bieżące 641,00

4480 Podatek od nieruchomości 641,00
X X X Razem 76.567,00

PRlfWO DNIClĄCY
RADY G~OKIETNICA

Jerz.y,~drat



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXV1159/2012 z dnia 6 listopada 2012 roku

Przeniesienia wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami działami, rozdziałami i
paragrafami, klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

l. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000,00 6.000,00
70005 Gospodarka gruntami 6.000,00 6.000,00

i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 -. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - 6.000,00

jednostek budżetowych
- zakup pieca CO do świetlicy w m. Tapin

X X Razem 6.000,00 6.000,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY G Y OKIETNICA

drat


